

TMN Hunting & Outdoor ApS

Søhusvej 2
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 40 61 05 37

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021

Torben Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet TMN Hunting & Outdoor ApS
Søhusvej 2
7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 40 61 05 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Lemvig

Direktion Torben Møller Nielsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge jagt- og outdoorsartikler og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 279.081, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 360.131.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.140.787	869.614
Personaleomkostninger	1	-736.336	-646.758
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		404.451	222.856
Afskrivninger		-31.029	-44.685
Resultat før finansielle poster		373.422	178.171
Finansielle omkostninger	2	-14.053	-25.474
Resultat før skat		359.369	152.697
Skat af årets resultat		-80.288	-33.780
Årets resultat		279.081	118.917
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Overført resultat		55.481	118.917
		279.081	118.917

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		85.811	107.263
Immaterielle anlægsaktiver		85.811	107.263
Anlægsaktiver i alt		85.811	107.263
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.141.745	823.149
Varebeholdninger		1.141.745	823.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.905	493.958
Periodeafgrænsningsposter		17.500	0
Tilgodehavender		322.405	493.958
Omsætningsaktiver i alt		1.464.150	1.317.107
Aktiver i alt		1.549.961	1.424.370

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		19.498	19.498
Overført resultat		187.633	132.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		360.131	191.651
Hensættelse til udskudt skat		18.878	23.598
Hensatte forpligtelser i alt		18.878	23.598
Selskabsskat		85.008	23.496
Langfristede gældsforpligtelser	3	85.008	23.496
Kreditinstitutter		168.362	82.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.305	509.876
Selskabsskat		38.500	24.112
Anden gæld		521.777	568.988
Kortfristede gældsforpligtelser		1.085.944	1.185.625
Gældsforpligtelser i alt		1.170.952	1.209.121
Passiver i alt		1.549.961	1.424.370
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	19.498	132.152	0	0	191.650
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	0	55.481	113.000	110.600	279.081
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	19.498	187.633	113.000	0	360.131

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	730.023	646.758
Andre omkostninger til social sikring	6.313	0
	<u>736.336</u>	<u>646.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.053	25.474
	<u>14.053</u>	<u>25.474</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	23.496	85.008	0	0
	<u>23.496</u>	<u>85.008</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt et virksomhedspant på t.kr. 800. Pantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 1.862.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Møller Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853136853334

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-11-16 15:54:26 UTC

NEM ID 

Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-11-16 17:06:18 UTC

NEM ID 

Torben Møller Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-853136853334

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-11-17 15:33:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3MH5G-IG5NL-8EYEX-XIAC2-7HYGH-7UBP4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>